

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 28

**Stavba:** Slaný - Vícepráce x méněpráce

KSO: CC-CZ:  
Místo: Datum: 28. 7. 2021

Zadavatel: IČ:  
DIČ:

Zhotovitel: IČ:  
DIČ:

Projektant: IČ:  
DIČ:

Zpracovatel: IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>74 222,69</b>
---------------------	--	--	--	------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>74 222,69</b>	<b>15 586,76</b>
snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>89 809,45</b>
-------------------	----------	------------	------------------

---

**Projektant** **Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

---

**Objednavatel** **Zhotovitel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 28

**Stavba: Slaný - Vícepráce x méněpráce**

Místo: Datum: 28. 7. 2021

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>74 222,69</b>	<b>89 809,45</b>
28	<b>Slaný - Vícepráce x méněpráce</b>	0,00	0,00
02	<b>méněpráce</b>	-35 904,00	-43 443,84
01	<b>Vícepráce</b>	110 126,69	133 253,29

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Slaný - Vícepráce x méněpráce**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

28. 7. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**0,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**0,00**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Slaný - Vícepráce x méněpráce**

Místo:

Datum: 28. 7. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## **Náklady ze soupisu prací**

**0,00**

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

---

1 - Zemní práce

0,00

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**Slaný - Vícepráce x méněpráce**

Místo:

Datum: 28. 7. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**0,00**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				0,00
D	1		Zemní práce				0,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Slaný - Vícepráce x méněpráce

Objekt:

**02 - méněpráce**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

28. 7. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**-35 904,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-35 904,00	21,00%	-7 539,84
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-43 443,84**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Slaný - Vícepráce x méněpráce

Objekt:

**02 - méněpráce**

Místo:

Datum:

28. 7. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**-35 904,00**

HSV - Práce a dodávky HSV

-18 454,00

5 - Komunikace pozemní

-13 702,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-4 752,00

PSV - Práce a dodávky PSV

-15 450,00

743 - Elektromontáže - hrubá montáž

-15 450,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

-2 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

-2 000,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Slaný - Vícepráce x méněpráce

Objekt:

02 - méněpráce

Místo:

Datum: 28. 7. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>-35 904,00</b>
D HSV Práce a dodávky HSV							-18 454,00
D 5 Komunikace pozemní							-13 702,00
1	K	567921112	Podklad z mezerovitého betonu MCB tl 150 mm	m2	34,000	-403,00	-13 702,00
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							-4 752,00
2	K	9153211S	Provedení varovného, signálního a nmatného pásu předformátovaným orientačním značením pro nevidomé z elastomeru přilepením dvousložkovým plastem(metakrylátová pryskyřice). Provedení musí odpovídat vyhl.č.398/2009Sb. Očištění materiálu, provedení	m2	16,000	-297,00	-4 752,00
D PSV Práce a dodávky PSV							-15 450,00
D 743 Elektromontáže - hrubá montáž							-15 450,00
5	K	7435511sd	Kabelové chráničky dělené, do pískového lože s obsypem, včetně zemních prací (vč.lože) a dodávky a zásvy se zhutněním	m	103,000	-150,00	-15 450,00
VV				100+3	103,000		
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							-2 000,00
D VRN4 Inženýrská činnost							-2 000,00
7	K	041203000	Technický dozor investora	...	1,000	-2 000,00	-2 000,00



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Slaný - Vícepráce x méněpráce

Objekt:

**01 - Vícepráce**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

28. 7. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**110 126,69**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	110 126,69	21,00%	23 126,60
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**133 253,29**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Slaný - Vícepráce x méněpráce

Objekt:

**01 - Vícepráce**

Místo:

Datum:

28. 7. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**110 126,69**

HSV - Práce a dodávky HSV

110 126,69

---

1 - Zemní práce

38 646,14

---

3 - Svislé a kompletní konstrukce

10 295,00

---

5 - Komunikace pozemní

40 615,80

---

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

15 798,13

---

997 - Přesun sutě

4 771,62

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Slaný - Vícepráce x méněpráce

Objekt:

01 - Vícepráce

Místo:

Datum: 28. 7. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

110 126,69

D HSV

Práce a dodávky HSV

110 126,69

D 1

Zemní práce

38 646,14

2	K	113107141	Odstranění podkladu živičného tl 50 mm ručně	m2	57,800	77,04	4 452,91
15	K	122302201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 4	m3	29,865	412,00	12 304,38
1	K	132451101	Hloubení ryh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 5 objem do 20 m3 strojně	m3	2,380	1 570,00	3 736,60
16	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	29,865	79,81	2 383,53
17	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	418,110	2,00	836,22
VV					29,865*14 "Přepočtené koeficientem množství		418,110
18	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	59,730	250,00	14 932,50
VV					29,865*2		59,730

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

10 295,00

12	K	339921132	Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku přes 0.5 do 1 m	m	6,000	625,00	3 750,00
13	M	59228277	palisáda betonová hranatá barevná 600x110x110mm	kus	55,000	119,00	6 545,00

D 5

Komunikace pozemní

40 615,80

23	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	5,000	118,72	593,60
24	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	5,000	201,00	1 005,00
19	K	564911411	Podklad z asfaltového recyklátu tl 50 mm	m2	42,000	41,40	1 738,80
3	K	573191111	Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2	m2	42,000	18,90	793,80
4	K	573231109	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,60 kg/m2	m2	42,000	13,30	558,60
5	K	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	42,000	500,00	21 000,00
20	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší mm skupiny A pl do 50 m2	m2	21,000	328,00	6 888,00
21	M	59245203n	dlažba zámková profilová základní 19,6x16,1x8 cm barevná pro nevidomé	m2	16,000	393,00	6 288,00
22	M	59245213	dlažba zámková profilová základní 19,6x16,1x8 cm přírodní	m2	5,000	350,00	1 750,00

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

15 798,13

6	K	919112213	Rezáni spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 25 mm pro těsnící zálivku v živičném krvtu	m	65,000	49,60	3 224,00
7	K	919122112	Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 25 mm s těsnícím profilem	m	65,000	44,00	2 860,00
27	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	118,900	81,70	9 714,13

D 997

Přesun sutě

4 771,62

9	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	9,000	42,70	384,30
10	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	126,000	9,82	1 237,32
11	K	997221845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	t	9,000	350,00	3 150,00